
  10.12.2020                                                    №     231/01-04 

 

О разработке планов 

мероприятий по улучшению 

качества работы  

образовательных 

учреждений МО 

«Дорогобужский район» 

 

 

На основании протокола заседания Общественного совета по проведению 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере  

образования при Комитете по образованию МО «Дорогобужский район» от 

10.12.2020 № 2, с учетом рекомендаций по результатам независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности  организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность на территории МО 

«Дорогобужский район», проведенной организацией – оператором ООО 

«Электронный ресурсный центр», 

 

 

п р и к а з ы в а ю:   

  

1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных    

учреждений и муниципальных бюджетных учреждений дополнительного 

образования   МО «Дорогобужский район» разработать планы мероприятий по 

улучшению качества условий оказания услуг образовательными учреждениями и 

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества,  

представив на согласование в Комитет по образованию МО «Дорогобужский район» 

до 25.12.2020 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» Антоненкову 

Т.Л. 

 

 

И.о. председателя Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                               Е.Н. Кротова 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

П Р И К А З 
 


